
CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 12 1,56 EVA FERNANDES 2017 A J LANDEIRA BENJ A FEM 10
2 204 2,07 LARA   TAPADAS 2017 GDCR MOINHOS BENJ A FEM 9
3 25 2,09 MAFALDA OLIVEIRA 2017 A J LANDEIRA BENJ A FEM 8
4 191 2,15 EDUARDA ROCHA 2017 GDCR MOINHOS BENJ A FEM 7
5 445 2,19 BEATRIZ ROSA 2018 C RAQUEL CABAÇO BENJ A FEM 6
6 186 2,21 CARLOTA  GRAVE 2017 GDCR MOINHOS BENJ A FEM 5
7 467 2,22 SOFIA AZEVEDO 2018 A J LANDEIRA BENJ A FEM 4
8 346 2,27 RITA RODRIGUES 2017 A J LANDEIRA BENJ A FEM 3
9 90 2,30 MADALENA   AMANTE 2017 C RAQUEL CABAÇO BENJ A FEM 2

10 330 2,30 MARGARIDA PINA 2018 G D PAVIA BENJ A FEM 1
11 365 2,31 SARA COELHO 2018 G D PAVIA BENJ A FEM

12 177 2,32 ALICE ANDRÉ 2017 GDCR MOINHOS BENJ A FEM

13 424 2,35 IRIS VIEIRA 2017 G D PAVIA BENJ A FEM

14 425 2,41 LAYLA VARANDAS 2018 G D PAVIA BENJ A FEM

15 447 2,52 CAETANA OLIVEIRA 2018 G D PAVIA BENJ A FEM

16 462 2,58 MATILDE DUARTE 2020 G D PAVIA BENJ A FEM

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 22 1,48 LOURENÇO CAEIRO 2017 A J LANDEIRA BENJ A MASC 10
2 520 1,49 HEITOR MERCÊS 2019 ETST ANTÓNIO BENJ A MASC 9
3 32 1,51 MIGUEL TEIXEIRA 2017 A J LANDEIRA BENJ A MASC 8
4 36 1,56 SIMÃO   DIAS 2018 A J LANDEIRA BENJ A MASC 7
5 485 1,57 JOAO CORREIA 2018 G D DIANA BENJ A MASC 6
6 531 1,58 MIGUEL MECA 2018 ETST ANTÓNIO BENJ A MASC 5
7 362 2,04 LUIS MARTINS 2017 G D PAVIA BENJ A MASC 4
8 69 2,08 FRANCISCO AMANTE 2017 C RAQUEL CABAÇO BENJ A MASC 3
9 145 2,24 VASCO  PERDIGÃO 2019 CORK BENJ A MASC 2

10 475 2,26 VICENTE OLIVEIRA 2019 G D PAVIA BENJ A MASC 1
11 589 2,29 SANTIAGO CARRAGETA 2020 INDIVIDUAL BENJ A MASC

12 422 2,39 ENZO LOBINHO 2020 GDCR MOINHOS BENJ A MASC

13 319 2,42 GABRIEL DUARTE 2018 G D PAVIA BENJ A MASC

14 336 2,47 RODRIGO EZEQUIEL 2018 G D PAVIA BENJ A MASC

15 449 2,51 CRISTIANO SANTOS 2019 G D PAVIA BENJ A MASC

16 723 3,05 VICENTE PAIXÃO - EXTRA 2019 ETSTA BENJ A MASC

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 38 4,11 SOFIA  ALMEIDA 2015 A J LANDEIRA BENJ B FEM 10
2 612 4,18 RITA POTES  2016 INDIVIDUAL BENJ B FEM 9
3 43 4,21 YARA   FIGUEIREDO 2015 A J LANDEIRA BENJ B FEM 8
4 555 4,21 LEONOR BRANCO 2016 INDIVIDUAL BENJ B FEM 7
5 378 4,24 SOFIA PIRES 2015 G D DIANA BENJ B FEM 6
6 552 4,25 GABRIELA MATEUS 2016 ETST ANTÓNIO BENJ B FEM 5
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7 527 4,26 MARIANA FIALHO 2016 ETST ANTÓNIO BENJ B FEM 4
8 60 4,29 CLARA  OLIVEIRA 2015 C RAQUEL CABAÇO BENJ B FEM 3
9 599 4,31 ANA RATO 2015 GDCR MOINHOS BENJ B FEM 2

10 526 4,32 MARIANA BANDEIRA 2015 ETST ANTÓNIO BENJ B FEM 1
11 208 4,46 MADALENA   GONÇALVES 2016 GDCR MOINHOS BENJ B FEM

12 212 4,56  HELENA   SILVA 2015 GDCR MOINHOS BENJ B FEM

13 443 4,59 ANA IMAGINÁRIO 2016 G D PAVIA BENJ B FEM

14 542 5,07 CAROLINA FERREIRA 2015 A J LANDEIRA BENJ B FEM

15 75 5,11 JÉSSICA   OLIVEIRA 2016 C RAQUEL CABAÇO BENJ B FEM

16 479 5,11 ALICE EMPADINHAS 2015 G D DIANA BENJ B FEM

17 358 5,11 ANA VARANDAS 2016 G D PAVIA BENJ B FEM

18 210 53,24 MARGARIDA  GONÇALVES 2015 GDCR MOINHOS BENJ B FEM

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 623 3,54 FRANCISCO DIAS 2015 ETST ANTÓNIO BENJ B MASC 10
2 465 3,54 RODRIGO ROSA 2015 C RAQUEL CABAÇO BENJ B MASC 9
3 68 3,58 FRANCISCO  DIONÍSIO 2015 C RAQUEL CABAÇO BENJ B MASC 8
4 354 4,05 RODRIGO BICO 2016 C RAQUEL CABAÇO BENJ B MASC 7
5 381 4,07 GUSTAVO VIDIGAL 2016 G D PAVIA BENJ B MASC 6
6 518 4,07 GABRIEL REIS 2015 ETST ANTÓNIO BENJ B MASC 5
7 262 4,15 GONÇALO MONTEIRO 2016 C RAQUEL CABAÇO BENJ B MASC 4
8 219 4,16 MIGUEL  DEUS 2016 GDCR MOINHOS BENJ B MASC 3
9 224 4,20 RAFAEL   PALHAIS 2015 GDCR MOINHOS BENJ B MASC 2

10 218 4,28 MIGUEL CAROLA 2016 GDCR MOINHOS BENJ B MASC 1
11 588 4,33 MARTIM CARRAGETA 2015 INDIVIDUAL BENJ B MASC

12 513 4,38 ALEXANDRE MARQUES 2016 ETST ANTÓNIO BENJ B MASC

13 270 4,55 ANTÓNIO CHAVEIRO 2016 G D DIANA BENJ B MASC

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 18 5,29 JOANA   AMARELEJA 2013 A J LANDEIRA INFANTIL FEM 10
2 525 5,37 LUISA RODRIGUES 2014 ETST ANTÓNIO INFANTIL FEM 9
3 225 6,10 RITA  VICENTE 2013 GDCR MOINHOS INFANTIL FEM 8
4 557 6,17 MARIANA ALVES 2013 ETST ANTÓNIO INFANTIL FEM 7
5 207 6,23 LUÍSA   BORRALHO 2014 GDCR MOINHOS INFANTIL FEM 6
6 306 6,53 ALICE MARTINS 2013 G D PAVIA INFANTIL FEM 5
7 436 7,00 LUANA AZEVEDO 2014 A J LANDEIRA INFANTIL FEM 4
8 189 7,08 CAROLINA   CARMO 2013 GDCR MOINHOS INFANTIL FEM 3
9 216 7,14 MATILDE  SILVA 2014 GDCR MOINHOS INFANTIL FEM 2

10 363 7,15 NÚRIA LARANJO 2014 G D PAVIA INFANTIL FEM 1
11 289 7,26 MAFALDA SERRA 2014 G D DIANA INFANTIL FEM

12 323 8,36 JOANA VARANDAS 2013 G D PAVIA INFANTIL FEM

13 331 8,48 MARIANA NUNES 2013 G D PAVIA INFANTIL FEM

14 316 9,10 EMA VENTURA 2014 G D PAVIA INFANTIL FEM

15 326 9,11 JULIANA PRATES 2014 G D PAVIA INFANTIL FEM

16 307 10,20 ALICE VARELA 2014 G D PAVIA INFANTIL FEM



CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 30 5,34 MARTIM DIOGO 2014 A J LANDEIRA INFANTIL MASC 10
2 276 5,38 FRANCISCO SANTOS 2013 G D DIANA INFANTIL MASC 9
3 591 5,41 HENRIQUE CABEÇA 2013 INDIVIDUAL INFANTIL MASC 8
4 684 5,44 ANDRÉ COSTA - EXTRA 2013 INDIVIDUAL INFANTIL MASC

5 206 5,48 LIANDRO   BATISTA 2014 GDCR MOINHOS INFANTIL MASC 7
6 534 5,51 VICENTE FINTO 2014 ETST ANTÓNIO INFANTIL MASC 6
7 541 6,09 AFONSO FERREIRA 2013 A J LANDEIRA INFANTIL MASC 5
8 332 6,14 MATHEUS CARDOSO 2014 G D PAVIA INFANTIL MASC 4
9 543 6,14 EDUARDO MIRA 2014 CORK INFANTIL MASC 3

10 40 6,16 TIAGO   SILVA 2014 A J LANDEIRA INFANTIL MASC 2
11 391 6,34 TOMÉ FERNANDES 2013 CORK INFANTIL MASC 1
12 369 6,42 DINIS LOURENÇO 2013 G D DIANA INFANTIL MASC

13 209 6,51 MANUEL   PISCO 2014 GDCR MOINHOS INFANTIL MASC

14 298 6,55 RAVI MEXIA 2014 G D DIANA INFANTIL MASC

15 21 6,55 LOURENÇO   DIAS 2014 A J LANDEIRA INFANTIL MASC

16 388 7,30 MARTIM MARTINS 2013 CORK INFANTIL MASC

17 311 7,49 BRUNO MOITA 2014 G D PAVIA INFANTIL MASC

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 374 7,51 MARGARIDA PIRES 2011 G D DIANA INICIADOS FEM 10
2 592 8,03 MARGARIDA MAGRO 2011 INDIVIDUAL INICIADOS FEM 9
3 26 8,41 MARIA CARLOTA COSTA 2011 A J LANDEIRA INICIADOS FEM 8
4 215 8,44 MARTA NASCIMENTO 2011 GDCR MOINHOS INICIADOS FEM 7
5 310 9,45 BEATRIZ MARTINS 2012 G D PAVIA INICIADOS FEM 6
6 214 10,41 MARIA   DEUS 2011 GDCR MOINHOS INICIADOS FEM 5
7 620 12,32 SOFIA RESINA 2011 GDCR MOINHOS INICIADOS FEM 4
  

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 277 6,45 GABRIEL VASCONCELOS 2011 G D DIANA INICIADOS MASC 10
2 303 7,02 THIAGO VASCONCELOS 2011 G D DIANA INICIADOS MASC 9
3 514 7,04 ANTONIO BANDEIRA 2011 ETST ANTÓNIO INICIADOS MASC 8
4 233 7,16 TOMÉ   SOARES 2011 GDCR MOINHOS INICIADOS MASC 7
5 286 7,22 JOÃO PAPANÇA 2011 G D DIANA INICIADOS MASC 6
6 338 7,59 RÚBEN VIEIRA 2011 G D PAVIA INICIADOS MASC 5
7 297 8,02 PEDRO SILVA 2012 G D DIANA INICIADOS MASC 4
8 290 8,03 MANUEL ANTUNES 2011 G D DIANA INICIADOS MASC 3



CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 344 11,51 CAROLINA PISCO 2009 A J LANDEIRA JUVENIS FEM 10
2 184 13,42 BEATRIZ A ROMÃO 2009 GDCR MOINHOS JUVENIS FEM 9
3 4 14,00 BEATRIZ   BARRELAS 2010 A J LANDEIRA JUVENIS FEM 8
4 291 15,34 MARGARIDA SOARES 2010 G D DIANA JUVENIS FEM 7
5 539 15,37 MARTA FERNANDES 2009 CBR MONSARAZ JUVENIS FEM 6
6 536 16,22 MADALENA GASPAR 2010 A J LANDEIRA JUVENIS FEM 5
7 187 18,06 CAROLINA   FORTES 2009 GDCR MOINHOS JUVENIS FEM 4

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 28 11,19 MARTIM   BOMBICO 2009 A J LANDEIRA JUVENIS MASC 10
2 24 11,19 LUKAS  ROCHA 2010 A J LANDEIRA JUVENIS MASC 9
3 129 11,36 MARCO SANDÁLIO 2009 CBR MONSARAZ JUVENIS MASC 8
4 523 11,51 LUIS PEREIRA 2009 ETST ANTÓNIO JUVENIS MASC 7
5 291 15,34 RUI MOITA 2009 G D PAVIA JUVENIS MASC 6

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 486 24,33 LARA SANTOS 2006 G D DIANA SUB 23 FEM 10
2 178 27,46 BEATRIZ ALVES  1998 GDCR MOINHOS SENIOR FEM 9
3 384 27,47 JOANA SILVA 2001 CBR MONSARAZ SENIOR FEM 8
4 58 28,06 CATARINA   DUARTE 1992 C RAQUEL CABAÇO SENIOR FEM 7
5 292 29,05 MARTA BATALHA 1998 G D DIANA SENIOR FEM 6
6
 

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 234 24,48 VANESSA  SILVA 1984 GDCR MOINHOS VET 40 FEM 10
2 102 27,04 MAUDE   LE CLÉRE  1985 C RAQUEL CABAÇO VET 40 FEM 9
3 340 28,24 SANDRA VIEIRA 1984 G D PAVIA VET 40 FEM 8
4 607 29,50 NATACHA RIBEIRINHO 1990 A J LANDEIRA VET 35 FEM 7
5 341 30,22 SUSANA PINTO 1989 G D PAVIA VET 35 FEM 6
6 226 30,33 RITA MAGARREIRO 1986 GDCR MOINHOS VET 35 FEM 5
7 309 31,03 ANDREIA MEDRONHEIRA 1985 G D PAVIA VET 40 FEM 4
8 17 32,38 JOANA  GONÇALVES 1984 A J LANDEIRA VET 40 FEM 3
9 182 36,09 ANDREA   GERALDO 1987 GDCR MOINHOS VET 35 FEM 2

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 511 29,28 SILVIA CAMPOS 1977 CBR MONSARAZ VET 45 FEM 10
2 333 29,58 PAULA MARQUES 1977 G D PAVIA VET 45 FEM 9
3 11 30,44 ELSA  COELHO 1979 A J LANDEIRA VET 45 FEM 8
4 301 31,34 RUTE OLIVEIRA 1977 G D DIANA VET 45 FEM 7



CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 132 26,10 PAULA   RAMALHO 1969 CBR MONSARAZ VET 55 FEM 10
2 94 27,58 MARIA   RODRIGUES 1974 C RAQUEL CABAÇO VET 50 FEM 9
3 147 28,14  ANJOS   MOREIRA 1972 G D DIANA VET 50 FEM 8
4 34 36,40 SANDRA ALMEIDA 1975 A J LANDEIRA VET 50 FEM 7
5 190 37,47 CRISTINA  INFANTE 1967 GDCR MOINHOS VET 55 FEM 6

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 217 22,34 MIGUEL   PITEIRA 2008 GDCR MOINHOS JUNIOR MASC 10
2 232 25,11 TOMÁS  GEADAS 2007 GDCR MOINHOS JUNIOR MASC 9
3 615 25,25 GUILHERME MARQUES 2008 G D PAVIA JUNIOR MASC 8
4 202 30,56 JORGE  MAMEDE 2007 GDCR MOINHOS JUNIOR MASC 7
5 266 32,31 ALEXANDRE BASILIO 2007 G D DIANA JUNIOR MASC 6

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 124 20,37 GONÇALO  LAMPREIA 2000 CBR MONSARAZ SENIOR MASC 10
2 501 20,57 DIOGO FERNANDES 1997 G D DIANA SENIOR MASC 9
3 553 22,11 JOÃO PIRES 2000 G D PAVIA SENIOR MASC 8
4 328 22,17 LUIS RUXA 1991 G D PAVIA SENIOR MASC 7
5 223 22,38 PEDRO   DO MAIO 1993 GDCR MOINHOS SENIOR MASC 6
6 444 23,43 ANDRÉ DOMINGUES 1994 B V MONTEMOR SENIOR MASC 5
7 284 24,30 JOÃO FERNANDES 1991 G D DIANA SENIOR MASC 4
8 199 25,51 IVO  SOUSA 1991 GDCR MOINHOS SENIOR MASC 3
9 324 36,48 JOSÉ VITOR 2005 G D PAVIA SUB 23 MASC 2

 

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 203 21,51 JORGE CAROLA 1986 GDCR MOINHOS VET 35 MASC 10
2 193 22,01 FÁBIO   FERNANDES 1990 GDCR MOINHOS VET 35 MASC 9
3 351 22,20 FILIPE MOCHO 1986 G D PAVIA VET 35 MASC 8
4 318 23,04 FÁBIO CARDOSO 1990 G D PAVIA VET 35 MASC 7

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 337 22,10 RUI MARTINS 1985 G D PAVIA VET 40 MASC 10
2 228 22,26 RUI  ROBERTO 1986 GDCR MOINHOS VET 40 MASC 9
3 7 23,36 BRUNO  HELENO 1981 A J LANDEIRA VET 45 MASC 8
4 574 23,37 DANIEL SILVA 1985 A J LANDEIRA VET 40 MASC 7
5 477 23,45 ANGELO INFANTE 1979 CBR MONSARAZ VET 45 MASC 6
6 366 24,08 SÉRGIO ASSIS 1978 G D PAVIA VET 45 MASC 5
7 195 24,24 FRANCISCO NASCIMENTO 1977 GDCR MOINHOS VET 45 MASC 4



8 87 24,58 JOSÉ  SAIAS 1978 C RAQUEL CABAÇO VET 45 MASC 3
9 16 25,36 HÉLIO BARRELAS 1982 A J LANDEIRA VET 40 MASC 2

10 532 26,21 RUI SILVA 1983 ETST ANTÓNIO VET 40 MASC 1
11 86 26,46 JOSÉ   MENDES 1981 C RAQUEL CABAÇO VET 40 MASC

12 349 26,59 PEDRO PEREIRA 1977 B V MONTEMOR VET 45 MASC

13 377 29,51 RUI LORENÇO 1982 G D DIANA VET 40 MASC

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 274 21,54 ERNESTO ZAMBUJO 1972 G D DIANA VET 50 MASC 10
2 23 22,53 LUÍS  ALMEIDA 1972 A J LANDEIRA VET 50 MASC 9
3 194 23,52 FRANCISCO  SEVERINO 1975 GDCR MOINHOS VET 50 MASC 8
4 294 24,37 NUNO CORCHADO 1971 G D DIANA VET 50 MASC 7
5 368 26,14 ANTÓNIO BARRETO 1968 G D DIANA VET 55 MASC 6
6 522 27,06 LUIS BANDEIRA 1975 ETST ANTÓNIO VET 50 MASC 5
7 359 28,55 ANTÓNIO MARTINS 1974 G D PAVIA VET 50 MASC 4
8 200 31,55 JOÃO   SIQUENIQUE 1970 GDCR MOINHOS VET 55 MASC 3
9 185 37,49 CARLOS   CALDEIRA  1976 GDCR MOINHOS VET 50 MASC 2

CLAS. DORSAL TEMPO NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE ESCALÃO SEXO

1 1 26,02 ILDEFONSO BARREIROS 1961 G D DIANA VET 60 MASC 10
2 356 27,27 JOÃO CANENTO 1963 B V MONTEMOR VET 60 MASC 9
3 547 27,46 ANTÓNIO VEIGA 1960 A J LANDEIRA VET 65 MASC 8
4 3 29,14 ANTÓNIO   ROSADO 1964 A J LANDEIRA VET 60 MASC 7
5 347 32,25 ABILIO CATARRO 1956 B V MONTEMOR VET 65 MASC 6



BENJAMINS A FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

LARA   TAPADAS 2017 GDCR MOINHOS 10 10 10 10 9 9 58 1

EVA FERNANDES 2017 A J LANDEIRA 6 9 9 10 10 44 2

EDUARDA ROCHA 2017 GDCR MOINHOS 9 8 7 7 31 3

MAFALDA OLIVEIRA 2017 A J LANDEIRA 7 8 8 8 31 4

CARLOTA  GRAVE 2017 GDCR MOINHOS 6 5 1 7 6 5 30 5

BEATRIZ ROSA 2018 C RAQUEL CABAÇO 8 4 6 18 6

FILIPA PENICHE 2017 C RAQUEL CABAÇO 8 9 17 7

RITA RODRIGUES 2017 A J LANDEIRA 2 4 5 1 3 15 8

SARA COELHO 2018 G D PAVIA 7 2 2 11 9

LIA PRUDENCIO 218 CORK 3 7 10 10

EDUARDA BORGES 2017 CORK 4 6 10 11

YARA CARVALHO 2017 G D PAVIA 2 5 1 8 12

SOFIA AZEVEDO 2018 A J LANDEIRA 1 3 4 8 13

MADALENA   AMANTE 2017 C RAQUEL CABAÇO 3 3 2 8 14

IRIS VIEIRA 2017 G D PAVIA 3 4 7 15

LUIANA MIRA 2018 CORK 6 6 16

ALICE ANDRÉ 2017 GDCR MOINHOS 5 5 17

LAYLA VARANDAS 2018 G D PAVIA 5 5 17

MARGARIDA PINA 2018 G D PAVIA 4 1 5 19

FILIPA RODRIGUES 2017 A J LANDEIRA 2 2 20

CAETANA VIDIGAL 2019 G D PAVIA 1 1 21

 

BENJAMINS A MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

MIGUEL TEIXEIRA 2017 A J LANDEIRA 10 8 9 10 10 8 55 1

HEITOR MERCÊS 2019 ETST ANTÓNIO 9 10 8 8 8 9 52 2

LOURENÇO CAEIRO 2017 A J LANDEIRA 10 9 9 10 38 3

LUIS MARTINS 2017 G D PAVIA 8 7 7 6 6 4 38 4

JOAO CORREIA 2018 G D DIANA 6 6 4 7 5 6 34 5

SIMÃO DIAS 2018 A J LANDEIRA 9 5 7 7 28 6

MIGUEL MECA 2018 ETST ANTÓNIO 7 6 5 18 7

FRANCISCO AMANTE 2017 C RAQUEL CABAÇO 5 3 2 4 3 17 8

MATEUS SILVA 2017 A J LANDEIRA 4 3 3 10 9

VASCO PERDIGÃO 2019 CORK 5 2 2 9 10

VICENTE GONÇALVES 2017 G D DIANA 3 5 8 11

VICENTE OLIVEIRA 2019 G D PAVIA 1 1 4 1 7 12

ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DE ÉVORA
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JOÃO PACHECO 2018 C RAQUEL CABAÇO 4 4 13

GABRIEL DUARTE 2018 G D PAVIA 1 3 4 14

SANTIAGO CARRAGETA 2020 INDIVIDUAL 2 1 3 15

NICOLAS SIQUEIRA 2017 G D DIANA 2 2 16

FRANCISCO CANDEIAS 2017 G D PAVIA 2 2 16

ENZO LOBINHO 2020 GDCR MOINHOS 1 1 18

BENJAMINS B FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

SOFIA  ALMEIDA 2015 A J LANDEIRA 10 10 10 10 10 10 60 1

SOFIA PIRES 2015 G D DIANA 9 9 9 8 8 6 49 2

LEONOR BRANCO 2016 INDIVIDUAL 6 9 7 7 29 3

MARIANA FIALHO 2016 ETST ANTÓNIO 8 5 7 5 4 29 4

GABRIELA MATEUS 2016 ETST ANTÓNIO 1 8 3 6 5 23 5

YARA FIGUEIREDO 2015 A J LANDEIRA 7 2 3 8 20 6

RITA POTES 2016 INDIVIDUAL 9 9 18 7

MARIANA BANDEIRA 2015 ETST ANTÓNIO 6 2 3 6 1 18 8

MADALENA   GONÇALVES 2016 GDCR MOINHOS 5 4 4 2 15 9

ANA TOSCANO 2015 G D DIANA 4 5 4 13 10

CLARA OLIVEIRA 2015 C RAQUEL CABAÇO 8 3 11 11

ANA RATO 2015 GDCR MOINHOS 5 1 2 8 12

MARIANA  PACHECO 2015 C RAQUEL CABAÇO 7 7 13

JOANA VIEIRA 2015 ETST ANTÓNIO 7 7 13

MARIANA COINCAS 2016 C RAQUEL CABAÇO 6 6 15

 HELENA   SILVA 2015 GDCR MOINHOS 4 2 6 16

ANA VARANDAS 2016 G D PAVIA 3 3 17

ANA IMAGINÁRIO 2016 G D PAVIA 3 3 17

JÉSSICA   OLIVEIRA 2016 C RAQUEL CABAÇO 2 2 19

MARGARIDA  GONÇALVES 2015 GDCR MOINHOS 1 1 20

IARA NUNES 2015 CORK 1 1 20

ALICE EMPADINHAS 2015 G D DIANA 1 1 20

BENJAMINS B MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

FRANCISCO DIAS 2015 ETST ANTÓNIO 9 8 10 10 9 10 56 1

RODRIGO ROSA 2015 C RAQUEL CABAÇO 9 9 9 10 9 46 2

FRANCISCO DIONISIO 2015 C RAQUEL CABAÇO 7 7 8 8 8 38 3

RODRIGO BICO 2016 C RAQUEL CABAÇO 7 1 6 5 6 7 32 4

GUSTAVO VIDIGAL 2016 G D PAVIA 8 6 2 6 1 6 29 5

LOURENÇO GONÇALVES 2015 CORK 5 8 7 7 27 6

MIGUEL  DEUS 2016 GDCR MOINHOS 6 2 4 2 5 3 22 7

GABRIEL REIS 2015 ETST ANTÓNIO 4 5 4 4 5 22 8

JOÃO  CHARRUA 2015 C RAQUEL CABAÇO 10 10 20 9

GONÇALO MONTEIRO 2016 C RAQUEL CABAÇO 5 4 3 4 16 10

RAFAEL   PALHAIS 2015 GDCR MOINHOS 3 3 3 2 11 11

MIGUEL CAROLA 2016 GDCR MOINHOS 2 1 1 4 12

BENJAMIM VIDAL 2016 C RAQUEL CABAÇO 3 3 13



MARTIM CARRAGETA 2015 INDIVIDUAL 1 2 3 13

ALEXANDRE MARQUES 2016 ETST ANTÓNIO 1 1 15

INFANTIS FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

JOANA   AMARELEJA 2013 A J LANDEIRA 10 10 10 10 10 10 60 1

LUISA RODRIGUES 2014 ETST ANTÓNIO 8 9 9 9 9 9 53 2

RITA  VICENTE 2013 GDCR MOINHOS 6 8 5 7 8 8 42 3

LUÍSA   BORRALHO 2014 GDCR MOINHOS 5 6 6 4 6 6 33 4

ALICE MARTINS 2013 G D PAVIA 3 5 4 5 7 5 29 5

MARIANA ALVES 2013 ETST ANTÓNIO 7 7 6 7 27 6

INÊS ROSADO 2013 C RAQUEL CABAÇO 9 8 17 7

INES MARMELEIRA 2014 A J LANDEIRA 7 8 15 8

CAROLINA   CARMO 2013 GDCR MOINHOS 4 3 2 3 3 15 9

LUANA AZEVEDO 2014 A J LANDEIRA 4 1 4 4 13 10

LEONOR PAIXÃO 2013 GDCR MOINHOS 2 3 5 10 11

MATILDE SILVA 2014 GDCR MOINHOS 3 2 2 7 12

MAFALDA SERRA 2014 G D DIANA 2 1 1 4 13

RITA CAVALEIRO 2013 C RAQUEL CABAÇO 2 1 3 13

JOANA VARANDAS 2013 G D PAVIA 1 1 15

NÚRIA LARANJO 2014 G D PAVIA 1 1 15

INFANTIS MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

FRANCISCO SANTOS 2013 G D DIANA 9 10 9 10 8 9 55 1

LIANDRO   BATISTA 2014 GDCR MOINHOS 10 8 8 6 9 7 48 2

MARTIM DIOGO 2014 A J LANDEIRA 8 10 9 10 10 47 3

VICENTE FINTO 2014 ETST ANTÓNIO 7 9 6 8 7 6 43 4

MATHEUS CARDOSO 2014 G D PAVIA 6 7 5 3 5 4 30 5

HENRIQUE CABEÇA 2013 INDIVIDUAL 7 7 8 22 6

EDUARDO MIRA 2014 CORK 3 3 4 6 3 19 7

TOMÉ FERNANDES 2013 CORK 4 4 5 4 1 18 8

TIAGO SILVA 2014 A J LANDEIRA 5 1 3 2 11 9

AFONSO FERREIRA 2013 A J LANDEIRA 5 5  10 10

RAVI MEXIA 2014 G D DIANA 4 2 2 8 11

DINIS LOURENÇO 2013 G D DIANA 5 2 7 12

RAFAEL COINCAS 2013 C RAQUEL CABAÇO 6 6 13

DIEGO  JUNIOR 2014 C RAQUEL CABAÇO 3 3 14

RODRIGO  MIRINHA 2014 GDCR MOINHOS 2 2 15

MANUEL PISCO 2014 GDCR MOINHOS 2 2 15

LOURENÇO DIAS 2014 A J LANDEIRA 1 1 2 17

BRUNO MOITA 2014 G D PAVIA 1 1 18

SALVADOR ROSADO 2014 G D PAVIA 1 1 18

INICIADAS FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

MARGARIDA PIRES 2011 G D DIANA 10 10 10 10 10 50 1

MARTA NASCIMENTO 2011 GDCR MOINHOS 10 9 6 7 6 7 45 2



BEATRIZ MARTINS 2012 G D PAVIA 8 7 7 6 7 6 41 3

MARGARIDA MAGRO 2011 INDIVIDUAL 9 9 9 9 36 4

CARLOTA COSTA 2011 A J LANDEIRA 8 8 8 8 32 5

MARIA   DEUS 2011 GDCR MOINHOS 9 5 5 5 5 29 6

SARA PIRATA 2011 C RAQUEL CABAÇO 8 8 7

ANTÓNIA JUNG 2011 C RAQUEL CABAÇO 6 6 8

LEA MARTINS 2011 GDCR MOINHOS 4 4 9

SOFIA RESINA 2011 GDCR MOINHOS 4 4 9

INICIADOS MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

GABRIEL VASCONCELOS 2011 G D DIANA 10 10 10 10 10 10 60 1

ANTONIO BANDEIRA 2011 ETST ANTÓNIO 9 8 9 8 8 8 50 2

THIAGO VASCONCELOS 2011 G D DIANA 7 9 8 9 7 9 49 3

TOMÉ   SOARES 2011 GDCR MOINHOS 8 6 5  7 26 4

TOMÁS CARRAGETA 2012 INDIVIDUAL 7 6 6 19 5

JOÃO PAPANÇA 201 G D DIANA 7 5 6 18 6

PEDRO SILVA 2012 G D DIANA 7 3 4 4 18 7

JOÃO SILVA 2012 G D DIANA 6 2 3 11 8

TOMÁS GAMEIRO 2011 GDCR MOINHOS 4 4 1 2 11 9

JOÃO POTES 2011 INDIVIDUAL 9 9 10

RUBEN VIEIRA 2011 G D PAVIA 4 5 9 11

JOÃO CANOA 2011 C RAQUEL CABAÇO 5 5 12

ANDRÉ BASILIO 2011 G D DIANA 5 5 12

DENZEL JUNIOR 2012 C RAQUEL CABAÇO 3 3 14

MANUEL ANTUNES 2011 G D DIANA 3 3 14

JUVENIS FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

BEATRIZ A ROMÃO 2009 GDCR MOINHOS 9 8 8 9 10 9 53 1

CAROLINA PISCO 2009 A J LANDEIRA 10 10 10 10 10 50 2

BEATRIZ   BARRELAS 2010 A J LANDEIRA 7 9 9 8 8 41 3

MARTA FERNANDES 2009 CBR MONSARAZ 5 5 6 9 6 31 4

LUISA ENNES 2009 GDCR MOINHOS 6 7 7 7 27 5

MADALENA GASPAR 2010 A J LANDEIRA 1 2 5 6 7 5 26 6

MARGARIDA SOARES 2010 G D DIANA 1 3 5 6 7 22 7

LEONOR  ALMEIDA 2010 A J LANDEIRA 3 4 4 8 19 8

TERESA ROMÃO 2010 A J LANDEIRA 8 6 14 9

CAROLINA  NUNES 2009 A J LANDEIRA 4 3 7 10

CAROLINA   FORTES 2009 GDCR MOINHOS 2 4 6 11

   

JUVENIS MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

MARTIM   BOMBICO 2009 A J LANDEIRA 10 9 10 10 10 10 59 1

MARCO SANDÁLIO 2009 CBR MONSARAZ 9 10 9 9 8 8 53 2

LUIS PEREIRA 2009 ETST ANTÓNIO 8 8 8 8 7 7 46 3

RUI MOITA 2009 G D PAVIA 7 7 7 6 5 6 38 4



LUKAS ROCHA 2010 A J LANDEIRA 9 9 18 5

HUGO CALHAU 2010 G D PAVIA 7 6 13 6

 

ABSOLUTAS FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

BEATRIZ ALVES  1998 GDCR MOINHOS 9 10 9 9 10 9 56 1

LARA SANTOS 2006 G D DIANA 10 10 10 10 40 2

CATARINA   DUARTE 1992 C RAQUEL CABAÇO 8 8 7 9 7 39 3

JOANA SILVA 2001 CBR MONSARAZ 6 8 8 8 30 4

DÉBORA MOITA 1997 G D PAVIA 4 8 5 3 7 27 5

ANA SIQUENIQUE 1993 GDCR MOINHOS 5 6 5 16 6

NICOLE  ALVES 2006 GDCR MOINHOS 7 7 14 7

ANA MOITA 2006 G D PAVIA 9 4 13 8

MARIA LEONOR BATISTA 1992 CBR MONSARAZ 7 7 9

MARTA BATALHA 1998 G D DIANA 6 6 11

BEATRIZ CHOÇAS 2008 GDCR MOINHOS 4 4 12

VETERANAS 35 FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

MAUDE   LE CLÉRE  1985 C RAQUEL CABAÇO 10 9 9 9 9 9 55 1

VANESSA SILVA 1984 GDCR MOINHOS 10 10 10 10 10 50 2

SANDRA VIEIRA 1984 G D PAVIA 2 7 8 8 8 33 3

SUSANA PINTO 1989 G D PAVIA 7 5 5 4 6 27 4

ANDREIA MEDRONHEIRA 1985 G D PAVIA 3 6 6 5 4 24 5

JOANA  GONÇALVES 1984 A J LANDEIRA 6 4 4 3 2 3 22 6

RITA MAGARREIRO 1986 GDCR MOINHOS 7 3 6 5 21 7

ANDREA   GERALDO 1987 GDCR MOINHOS 5 5 4 3 2 19 8

NATACHA RIBEIRINHO 1990 A J LANDEIRA 4 7 7 18 8

FILIPA VILALLONGA 1982 C RAQUEL CABAÇO 8 8 16 10

INES SANTOS 1989 ETST ANTÓNIO 8 7 15 11

CLÁUDIA   BATUCA  1983 CBR MONSARAZ 9 9 12

MARINA ANDRESO 1989 CBR MONSARAZ 6 6 13

VETERANAS 45 FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

ELSA  COELHO 1979 A J LANDEIRA 10 10 10 9 8 47 1

PAULA MARQUES 1977 G D PAVIA 9 9 10 9 37 2

SILVIA CAMPOS 1977 CBR MONSARAZ 9 9 10 28 3

RUTE OLIVEIRA 1977 G D DIANA 8 8 7 23 4

LILIANA CERCA 1979 C RAQUEL CABAÇO 10 10 5

SILVIA COINCAS 1979 C RAQUEL CABAÇO 8 8 6

VETERANAS 50 FEM

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

PAULA   RAMALHO 1969 CBR MONSARAZ 10 10 10 10 10 10 60 1

MARIA   RODRIGUES 1974 C RAQUEL CABAÇO 8 9 9 9 9 44 2

 ANJOS   MOREIRA 1972 G D DIANA 9 8 9 8 34 2



MARIA JOSÉ POEIRAS 1964 GDCR MOINHOS 5 8 8 6 27 4

CRISTINA  INFANTE 1967 GDCR MOINHOS 6 7 4 6 23 5

CLÁUDIA GASPAR 1976 A J LANDEIRA 4 6 5 15 6

ISZABELA LARIÚ 1974 G D DIANA 7 7 14 7

SANDRA ALMEIDA 1975 A J LANDEIRA 7 7 14 7

SALETE NEPOMUCENO 1972 ETST ANTÓNIO 8 8 9

ANA RACHA 1969 G D DIANA 5 5 10

JUNIORES MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

MIGUEL   PITEIRA 2008 GDCR MOINHOS 10 10 10 10 10 10 60 1

TOMÁS GEADAS 2007 GDCR MOINHOS 8 9 9 9 9 44 2

GRABRIEL GURZUM 2008 A J LANDEIRA 9 9 18 3

ALEXANDRE BASILIO 2007 G D DIANA 8 6 14 4

JORGE MAMEDE 2007 GDCR MOINHOS 7 7 14 5

GUILHERME MARQUES 2008 G D PAVIA 8 8 6

SENIORES MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

GONÇALO  LAMPREIA 2000 CBR MONSARAZ 10 10 10 9 10 49 1

PEDRO   DO MAIO 1993 GDCR MOINHOS 5 9 7 8 6 6 41 2

DIOGO FERNANDES 1997 G D DIANA 9 9 8 9 35 3

ANDRÉ DOMINGUES 1994 B V MONTEMOR 4 8 6 6 5 5 34 4

JOÃO PIRES 2000 G D PAVIA 7 8 7 8 30 5

IVO  SOUSA 1991 GDCR MOINHOS 2 6 5 4 2 3 22 6

JOÃO FERNANDES 1991 G D DIANA 3 4 5 3 4 19 7

LUIS RUXA 1991 G D PAVIA 6 7 13 8

HENRIQUE COELHO 1993 G D PAVIA 10 10 9

FRANCISCO LARANJEIRA 1998 G D DIANA 10 10 9

AFONSO MINHAVA 2006 C R CABAÇO 9 9 11

JORGE GRILO 1994 CBR MONSARAZ 8 8 12

FRANCISCO ROSADO 1996 G D PAVIA 7 7 13

FERNANDO FRAUSTO 1997 CBR MONSARAZ 7 7 13

JOÃO EMPADINHAS 2003 G D DIANA 5 5 15

TELMO PIADO 2005 G D PAVIA 3 3 16

JOSÉ VITOR 2005 G D PAVIA 2 2 17

VETERANOS 35 MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

JORGE CAROLA 1986 GDCR MOINHOS 6 7 8 8 10 10 49 1

FILIPE MOCHO 1986 G D PAVIA 9 9 7 6 9 8 48 2

FÁBIO   FERNANDES 1990 GDCR MOINHOS 7 8 9 5 8 9 46 3

FÁBIO CARDOSO 1990 G D PAVIA 5 6 6 4 7 7 35 4

VASCO DAMÁSIO 1987 A J LANDEIRA 8 10 7 25 5

JOÃO FONTE BOA 1986 C R CABAÇO 10 10 20 6

EMANUEL RAMALHO 1990 GDCR MOINHOS 5 3 6 14 7

ANDRÉ COSTA 1990 CBR MONSARAZ 10 10 8

HERBERTON BORGES 1989 G D PAVIA 9 9 9



VETERANOS 40 MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

RUI MARTINS 1985 G D PAVIA 10 9 10 10 10 10 59 1

RUI  ROBERTO 1986 GDCR MOINHOS 6 8 9 8 9 40 2

BRUNO HELENO 1981 A J LANDEIRA 8 9 9 8 34 3

SÉRGIO ASSIS 1978 G D PAVIA 7 7 8 5 5 32 4

JOSÉ SAIAS 1978 C RAQUEL CABAÇO 4 5 7 4 3 23 5

JOÃO   CHARRUA 1981 CBR MONSARAZ 9 10 19 6

ANGELO INFANTE 1979 CBR MONSARAZ 6 7 6 19 7

TIAGO MARQUES 1977 CBR MONSARAZ 5 5 7 17 8

OSCAR TANHANHO 1979 CBR MONSARAZ 8 6 14 9

FRANCISCO NASCIMENTO 1977 GDCR MOINHOS 3 4 3 4 14 10

DANIEL SILVA 1985 A J LANDEIRA 6 7 13 11

HÉLIO BARRELAS 1982 A J LANDEIRA 4 2 3 2 11 12

JOSÉ MENDES 1981 C RAQUEL CABAÇO 2 5 1 8 13

PEDRO PEREIRA 1977 B V MONTEMOR 1 6 7 14

RUI SILVA 1983 ETST ANTÓNIO 4 2 1 7 15

JOÃO BORRALHO 1979 SOBE E DESCE 3 3 16

HELDER CONCEIÇÃO 1981 PAPATRILHOS VV 2 2 17

JOSÉ PEDRO SANTOS 1980 G D DIANA 1 1 2 18

VETERANOS 50 MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

LUÍS  ALMEIDA 1972 A J LANDEIRA 10 10 10 10 9 9 58 1

FRANCISCO  SEVERINO 1975 GDCR MOINHOS 9 9 9 9 8 8 52 2

ANTÓNIO BARRETO 1968 G D DIANA 6 6 8 7 6 33 3

ANTÓNIO MARTINS 1974 G D PAVIA 7 5 4 4 4 24 4

LUIS BANDEIRA 1975 ETST ANTÓNIO 4 5 5 5 5 24 5

NUNO CORCHADO 1971 G D DIANA 7 8 7 22 6

ERNESTO ZAMBUJO 1972 G D DIANA 10 10 20 7

PEDRO  FERRO 1975 GDCR MOINHOS 8 8 16 8

JOÃO   SIQUENIQUE 1970 GDCR MOINHOS 6 3 4 3 16 9

JOSÉ COMENDA 1973 GD UNIDOS GIESTEIRA 7 7 14 10

JÚLIO NEPOMUCENO 1970 ETST ANTÓNIO 6 6 12 11

CARLOS CALDEIRA 1976 GDCR MOINHOS 3 3 3 2 11 12

RUI SILVA 1975 C RAQUEL CABAÇO 5 2 7 13

  

VETERANOS 60 MASC

NOME DOS ATLETAS ANO CLUBE 1ª P 2ª P 3ª P 4ª P 5ª P 6ª P 7ªP TOTAL CLAS.

ILDEFONSO BARREIROS 1961 G D DIANA 10 10 10 10 10 10 60 1

JOÃO CANENTO 1963 B V MONTEMOR 9 9 9 9 8 9 53 2

ANTÓNIO   ROSADO 1964 A J LANDEIRA 8 7 7 7 7 7 43 3

ANTÓNIO VEIGA 1960 A J LANDEIRA 8 8 8 9 8 41 4

ABILIO CATARRO 1956 B V MONTEMOR 6 6 6 6 24 5



ABS V35 V45 V50 JUN. SEN.  V35 V40  V50 V60  

CLUBES F M F M F M F M F M F F F F M M M M M M TOT. CLAS

ASS. JOVENS LANDEIRA 25 25 18 14 17 8 23 19 10 8 7 17 9 15 215 1

G D C DE RIO DE MOINHOS 21 2 6 19 7 16 7 13 9 17 6 26 9 19 13 13 203 2

G DESPORTIVO DIANA 6 6 9 10 32 7 16 7 8 6 13 23 10 153 3

G DESPORTIVO PAVIA 1 5 6 6 4 6 5 6 18 9 8 17 15 15 4 125 4

ESCOLA TRIATLO STº ANTÓNIO 14 10 15 16 6 8 7 1 5 82 5

CLUBE RAQUEL CABAÇO 8 3 3 29 7 9 9 3 71 6

CASA DO BENF REG. MONSARAZ 6 8 8 10 10 10 6 58 7

B VOLUNT. MONTEMOR 5 15 20 8

CORK 2 4 6 9

GD UNIDOS GIESTEIRA 0 10

ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DE ÉVORA

6ª PROVA XXVII CRITERIO DE CORTA MATO - PORTEL 2025-2026

BENJ A BENJ B INF INIC JUVENIS



COLECTIVA GERAL

BORBA ARRAIOLOS MONTEMOR PAVIA V ALENTEJO PORTEL

15/11/2025 29/11/2025 24/01/2026 15/02/2026 21/02/2026 07/03/2026 TOTAL CLAS.

G D C DE RIO DE MOINHOS 222 189 227 189 195 203 1225 1

ASS. JOVENS LANDEIRA 147 174 183 171 201 215 1091 2

G DESPORTIVO DIANA 112 130 130 105 129 153 759 3

G DESPORTIVO PAVIA 115 139 98 142 109 125 728 4

CLUBE RAQUEL CABAÇO 104 135 69 86 70 71 535 5

ESCOLA TRIATLO STº ANTÓNIO 76 78 92 99 84 82 511 6

CASA DO BENF REG. MONSARAZ 104 53 57 37 58 58 367 7

B VOLUNT. MONTEMOR 13 23 22 21 19 20 118 8

CORK 12 25 27 26 6 96 9

G DESP. UNIDOS DA GIESTEIRA 7 7 14 10

SOBE E DESCE 3 3 11

PAPATRILHOS V VIÇOSA 2 2 12

AAE

ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO DE ÉVORA

XXVII CRITÉRIO DE CORTA MATO PAULO GUERRA - ÉPOCA 2025/2026

CLUBES


